講習会受講申込書

北海道インテリアプランナー協会殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００７年　　月　　日

下記の通り、２００７年１１月　４日（日）開催の

　　　　　　　　「インテリアプランナー試験（設計製図）・直前講習会」を申し込みます。
郵便番号　〒　　　　－
住　　所

氏　　名

電　　話　　　　－　　　　　－

連絡用メール　　　　　　　　　＠
受験番号　　　　　　　　　　　　　　（受験番号が判っている場合のみ）

学生／非学生他の区別　　（一般）　（準会員）　（学生）
　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかを○で囲むか、不要部分を消して下さい）

会社名若しくは学校名

＜送付先＞
　　　北海道インテリアプランナー協会　事務局　佐藤まで

　　　　　　　　　　　　　　電　話：０１１－７６５－３３０９（ＦＡＸ兼用）

　　　　　　　　　　　　　　ホームページ：http://www.hipa.biz/
　　　　　　　　　　　　　　e･mail：mail@hipa.biz

緊急連絡：０８０－１８９６－９９７３（松田）

※　この書式に必要事項を記入して、FAXにてお申し込み下さい。

※　e-mailでお申し込みの場合は、ホームページから申し込み用紙をダウンロードして、

　　お申し込み下さい。（同様の書式でも結構です）